181 дней 365 дней 181 дней 365 дней 

Руб. 10,00 9,00 10,21 9,38 

Долл. США 0,55 0,55 

Евро 0,02 0,02 

Юани КНР 1,30 Не предусмотрена 

Минимальная сумма вклада: 3 000 000 руб. РФ (три миллиона рублей); в иностранной валюте: 85 

000 (восемьдесят пять тысяч) долл. США / 85 000 (восемьдесят пять тысяч) евро / 1 000 000 (один 

миллион) юани КНР 

Максимальная сумма вклада: 100 000 000 руб. РФ (сто миллионов рублей), в иностранных валютах 

не ограничена 

Возможность дистанционного обслуживания: Нет 

Необходимость заключения иных договоров: Нет